
DODATEK ČÍSLO: 4
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: 813

ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU
Uzavřený mezi:

Objednatelem: Ř e d i t e l s t v í  s i l n i c  a  d á l n i c  CR
I C :  65993390

Provozcem: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA
Zastoupené
IČ: 00079065 DIČ: CZ00079065

V souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb., tj. zákona o dani z přidané hodnoty, jehož 
platnost je od 1.5.2004, se naše organizace stává plátcem DPH u ekonomické činnosti služby 
svozu a odstraňování odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ 
PODMÍNKY takto:

IV.
CENOVÉ PODMÍNKY

Z uvedeného důvodu bude ke stávající platné ceně bez DPH, která Vám byla dosud 
účtována, připočtena daň z přidané hodnoty ve výši 19%.

Uvedená změna smlouvy nabývá účinnosti dle zákona od 1. 5. 2004.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

Za objednavatele:

V Chomutově dne: '/ /f ^  ? m  

Za pro vozce:

TECHNICKÉ SLUŽBY 
MĚSTA CHOMUTOVA 
příspěvková organizace @ 

430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89 
iC: 00079085. DIČ: C200Q79065

X



Technické služby města Chomutova
Náměstí 1. máje 89 
430 01 Chomutov

V Chomutově dne : : CSW3

Věc:

S D Ě L E N Í :

V návaznosti na vstup České republiky do Evropské unie dochází k úpravě řady právních i 
předpisů. Mezi tyto patří i nový zákon o dani z přidané hodnoty, jehož platnost je od 1.5.2004.

V souladu se zněním zákona ě. 235/2004 Sb., tj Zákona o dani z přidané hodnoty se 
organizace Technických služeb města Chomutova stává plátcem daně z přidané hodnoty 
u ekonomické činnosti: služby svozu a odstraňování odpadu, která je prováděna pro Vaši 
(firmu, organizaci, společnost). Výše daně z přidané hodnoty u dané činnosti dle zákona 
o DPH činí 19%.

Z uvedeného důvodu bude k ceně bez daně z přidané hodnoty, jež Vám byla účtována 
dosud, připočtena daň z přidané hodnoty ve výši 19%.

Jak shora vyplývá, uvedená změna se dle zákona promítne časově od 1. 5. 2004.

Zároveň Vám tímto oznamujeme nové daňové identifikační číslo naší organizace 
Technických služeb města Chomutova, které je též platné od 1. 5. 2004.
Nové Daňové identifikační číslo je:

CZ00079065

S pozdravem

T E ď h N lď f tÉ  3 ÍJ J Ž B Y  
MĚSTA CHOMUTOVA 
příspěvková organizace ©  

430 01 Chomutov, nám. t. máje 69 
IČ: 00079085, DIČ: CZ00C79066

Zřizovací listina vydaná dle rozhodnutí zastupitelstva města Chomutova č. 232/93 z 16.12.1993 
a č. 16/94 z 27.1.1994 s účinností od 1.1.1994 ve znění změny schválené usnesením zastupitelstva 
města č. 093/01 z 30. 5. 2001 nabývající účinnosti od 1. 7. 2001.______________________________

Bankovní spojení: 
č. účtu:

IČ: 00079065 
DIČ: CZ00079065

tel. I
fax:


